

مدافعین دروغین حقوق بشر در نسل کشی ملت فلسطین و غزه دخیل هستند



امام جمعه شهرستان روانسر گفت: نسل کشی ملت فلسطین و غزه در حالی صورت می‌پذیرد که مدافعین دروغین حقوق بشر همانند آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها در آن دخیل هستند و به نوعی حامی و پشتیبان مستقیم این جنایت ضد انسانی می باشند.

ماموستا ملامحمد محمودی در گفت وگو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب، در سخنانی با اشاره به سکوت خفت بار مجامع جهانی در قبال نسل کشی ملت فلسطین توسط رژیم کودک کش اسرائیل، اظهار داشت: امروز دیدگان کل جهان نیان شاهد یک نسل کشی بی‌سابقه در فلسطین می‌باشد.

امام جمعه شهرستان روانسر گفت: این نسل کشی در حالی صورت می‌پذیرد که مدافعین دروغین حقوق بشر همانند آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها در آن دخیل هستند و به نوعی حامی و پشتیبان مستقیم این جنایت ضد انسانی می باشند.

این عالم اهل سنت با انتقاد از مواضع سران کشورهای اسلامی در قبال فلسطین و غزه، ادامه داد:

متأسفانه بعد از گذشت یکصد روز از تجاوز صهیونیست‌ها به فلسطین و غزه تاکنون هیچ یک از کشورهای اسلامی به جز ایران اسلامی و کشور یمن موضع خاصی در برابر جنایات صهیونیست‌ها از خود نشان نداده اند که این مایه شرمساری برای جهان اسلام محسوب می‌شود.

ماموستا محمودی عنوان کرد: حمله صهیونیست‌ها به فلسطین یعنی حمله و تجاوز به کل جهان اسلام، بنابراین اگر امروز در مقابل جنایتهای صهیونیست‌ها، جهان اسلام از خود حرکتی نشان ندهد بی‌گمان در آینده‌ای نزدیک جهان اسلام با چالش‌های بزرگ‌تری روبرو خواهد شد.

امام جمعه شهرستان روانسر تصریح کرد: کودکان و زنان فلسطینی در این روزها به راحتی به شهادت می‌رسند ولی در مقابل می‌بینیم که کشورهای اسلامی چشمان خود را بر این حقیقت تلخ بسته اند و این نشان می‌دهد که سران این دولت‌ها به دنبال حفظ جایگاه خود و حتی ارتباط گیری بیشتر با دشمنان مسلمین به ویژه رژیم غاصب اسرائیل هستند.

وی در ادامه با اشاره به مواضع قاطع جمهوری اسلامی در قبال کشورهای زورگو و استعمارگر، بیان کرد: ایران نشان داده است که دشمن شماره یک کشورهای خونخوار، زورگو و مستکبر همانند رژیم صهیونیستی می‌باشد و در این راه شهدای بسیاری تقدیم آزادی و مبارزه با ظلم و ستم نموده است که آخرین نمونه آن شهادت ۴ مستشار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه توسط نیروهای تروریستی رژیم صهیونیستی بود.

ماموستا محمودی در پایان سخنان خود عنوان داشت: تا زمانی که کشورهای اسلامی در بحث فلسطین همچنان سکوت پیشه کنند نه تنها اسرائیل غاصب دست از جنایات خود بر نخواهد داشت بلکه بر شدت آنها خواهد افزود بنابراین باید جهان اسلام هرچه سریع‌تر موضع خود را در قبال این جنایات نشان دهد.